Diário Oficial do Município de
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quinta-feira 25 de Junho de 2020 – Ano VIII – Edição 1751 – Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICTAÇÕES,CONTRATOS E COMPRAS

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 27/2020 – Processo nº 603012/2020

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.
br, dia 7 de julho de 2020 às 10:00 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma eletrônica sob o nº 27/2020, cujo objeto
é o Registro de Preços para a aquisição gradual de lavatórios de mãos portáteis, destinados as ações de enfretamento e prevenção da contaminação
pelo novo coronavírus (COVID-19), atendendo as necessidades do Município de Nova Cruz/RN. O edital encontra-se disponível nos sites: www.
portaldecompraspublicas.com.br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações 84 3281-5800 ou E-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 24 de junho de 2020.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro

======================================================================================================

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 28/2020 – Processo nº 403011/2020

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.
com.br, dia 14 de julho de 2020 às 10:00 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma eletrônica sob o nº 28/2020,
cujo objeto é o Registro de Preços para a aquisição gradual de gêneros alimentícios não-perecíveis, para atender as necessidades dos órgãos que
compõem o Poder Executivo Municipal de Nova Cruz/RN, listados no Termo de Referência (Anexo I), tudo de acordo com o que determina a
legislação vigente. O edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações 84
3281-5800 ou E-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 24 de junho de 2020.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro

======================================================================================================
SEÇÃO 2

PODER LEGISLATIVO

  SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

   EXPEDIENTE